Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Устьянский детско-юношеский центр»

ПРИКАЗ

№  58                                                                                                            от 19 мая  2011 года

«Об итогах районного конкурса рисунков «Российскою землёй рождённый».

     На районный конкурс рисунков «Российскою землёй рождённый», посвящённый 300-летнему юбилею М.В.Ломоносова, поступила 41 работа из 6 ОУ района: МОУ «ОСОШ №1», МОУ ООСШ №2», МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа», МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа», филиал «Михалёвская общеобразовательная основная школа» МОУ «Общеобразовательная Дмитриевская средняя школа», филиал «Ростовская основная школа» МОУ «Общеобразовательная Ульяновская средняя школа».
     На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров конкурса рисунков по возрастным номинациям, вручить дипломы.                                                                          (Приложение 1)
2. Объявить благодарность учителям изобразительного искусства, подготовившим победителей и призёров конкурса:

Батуриной Т.И., МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа»

Кузьминой Г.С., филиал «Ростовская основная школа»МОУ «Общ.Ульяновская ср.шк.»

Козловой А.И., МОУ «ООСШ №2»

Зайцевой Н.С., МОУ «ОСОШ №1»

Молчановой И.Н., МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»

Юрьевой О.М., филиал «Михалёвская общеобразовательная основная школа» МОУ «Общ. Дмитриевская ср.школа»
3. Объявить благодарность педагогам ДШИ п. Октябрьский, членам жюри конкурса.

4.Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста Октябрьского школьного округа.

Директор МОУ ДОД «УДЮЦ» ________________ О,Г.Заостровцева

                                                                                                                   Приложение1

Список победителей и призёров конкурса рисунков
Номинация 7 – 10 лет

1. 1 место – Жабина Дарья, 2 кл., МОУ «Строевская ср.общ. школа»
2. 2 место – Яковлева Александра, 1 кл., МОУ «Общ. Устьянская ср. школа»

Номинация 11- 13 лет

1. 1 место – Юрьева Екатерина, 6 кл., филиал «Михалёвская общ. основная школа» МОУ «Общ. Дмитриевская ср. школа»

2. 2 место – Коптяева Елена, 5 кл., МОУ «ОСОШ №1»

3. 2 место – Илатовская Ольга, 5 кл., филиал «Михалёвская общ. основная школа» МОУ «Общ. Дмитриевская ср. школа»

4. 3 место – Ботыгина Валентина, 7 кл., филиал «Михалёвская общ. основная школа» МОУ «Общ. Дмитриевская ср. школа»
Номинация  14- 16 лет

1. 1 место – Прожерина Юлия, 10 кл., МОУ «Общ.Устьянская средняя школа»

2. 2 место – Ергина Юлия, Борисова Марина, 8 кл., МОУ «Общ. Устьянская  средняя школа»

3. 2 место – Пуляева Ольга, 8 кл., филиал «Ростовская основная школа» МОУ «Общ. Ульяновская ср. школа»

4. 3 место – Чесноков Евгений, МОУ «ООСШ №2»

5. 3 место – Ботыгин Дмитрий, филиал «Михалёвская общ. основная школа» МОУ «Общ. Дмитриевская ср. школа».